Ata de Realização do Teste de Conformidade

Pregão Presencial nº 02/2012

Às 13 (treze) horas do dia 28 (vinte e oito) de agosto de 2012 (dois mil e doze), na sala de comissões da Câmara Municipal, na data e horário designados pelo pregoeiro da Câmara Municipal na sessão pública realizada em 16 de agosto próximo passado, reuniram-se a Coordenadora da Contabilidade da Câmara Municipal de Rio Pomba, Luciene de Paula Oliveira, e os servidores Ramon Machado de Oliveira e Suellen Senra Saraiva, além dos técnicos da empresa Academia de Gestão Pública S/A, devidamente credenciados. Cyntia Patrícia de Lima, CPF nº 861.795.006-49, e Leonardo Morais Bueno, CPF nº 037.969.046-29, para a realização do teste de conformidade previsto no item 9 do edital do Processo Licitatório nº 02/2012 - Pregão Presencial nº 02/2012, com a finalidade de se avaliar acerca da exatidão, cumprimento e conformidade com as especificações e características mínimas e demais exigências do edital e apuração da veracidade das informações prestadas pelo licitante no que se refere às funcionalidades de cada um dos sistemas. Instalados os equipamentos, a Coordenadora da Contabilidade entregou aos técnicos da licitante um envelope contendo os requisitos que deveriam ser objeto de demonstração nos termos do item 9.4.1 do edital. Estando prontos para a demonstração, os técnicos a iniciaram na presença dos servidores da Câmara Municipal supracitados. Não havendo licitantes presentes para atuarem como fiscais nesta sessão, a comissão constituída pelos servidores da Câmara presentes deliberou favoravelmente no sentido de que os sistemas apresentados pela empresa Academia de Gestão Pública S/A atendem integralmente aos requisitos exigidos. Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada às quinze horas e quarenta e quatro minutos e lavrada a presente ata a qual, após lida e

Luciene de Paula Oliveira Coordenadora da Contabilidade

Ramon Machado de Oliveira Coordenador do Legislativo

Suellen Senra Saraiva Assessora Legislativa

Cyntia Patrícia de Lima Técnica da Academia de Gestão Pública S/A

Leonardo Morais Bueno Técnico da Academia de Gestão Pública S/A